
1 / 1

Raadsbesluit nr.  76

Onderwerp: eervol ontslag griffier

De raad van de gemeente Hattem,

overwegende dat mevrouw mr. T.M. Weeda heeft verzocht om haar dienstverband per 1 april 2023 te 
beëindigen; 

gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie d.d. 22 februari 2023;

gelet op het bepaalde in de artikelen 107, tweede lid van de Gemeentewet,

B e s l u i t:

1. Mevrouw mr. T.M. (Tamara) Weeda eervol ontslag te verlenen als griffier en met ingang van 1 
april 2023 de arbeidsovereenkomst te beëindigen. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hattem, gehouden op 13 
maart 2023.

De raad van de gemeente Hattem,

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,

mr. R. Oosterhof drs. M. Sanderse


